- 1 -

2019 年８月 13日

各  位

        会 社 名  株式会社タカチホ

        代表者名  代表取締役社長 久保田 一臣

          （コード番号：8225 東証J A S D A Q）

        問合せ先  取締役管理本部長 寺澤 和宏

         （TEL 026-221-6677）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019 年８月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度について、一部変更する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様に日頃のご支援に感謝するとともに、当社事業へのご理解を深めていただくこと、

また中長期的により多くの方々に当社の株式を保有していただくことを目的に、株主優待制度を導入し

ております。

 このたび、株主優待の対象としております長野県外温浴５施設の事業譲渡、並びにこれまで以上に株

主の皆様に優待をご利用いただきやすくするために、その内容の一部を変更することといたしました。

２．変更の内容

保有株式数 変更前 優待内容 変更後 優待内容

 100 株以上

  500株未満

当社温浴施設「湯ったり苑」

 各店共通無料入浴券 ５枚

 当社温浴施設

 「まめじま湯ったり苑」（長野市）

  無料入浴券 ５枚

または、当社オリジナル商品（菓子他）

    2,500円相当 詰合せ

 500 株以上

  5,000 株未満

当社温浴施設「湯ったり苑」

 各店共通無料入浴券 10 枚

 当社温浴施設

 「まめじま湯ったり苑」（長野市）

  無料入浴券 10 枚

または、当社オリジナル商品（菓子他）

    5,000円相当 詰合せ

 5,000株以上 当社温浴施設「湯ったり苑」

 各店共通無料入浴券 20 枚

 当社温浴施設

 「まめじま湯ったり苑」（長野市）

  無料入浴券 20 枚

または、当社オリジナル商品（菓子他）

    10,000円相当 詰合せ

- 2 -

３．変更時期

 変更後の株主優待制度は、2020 年３月 31 日最終の当社の株主名簿に１単元（100 株）以上お持ちであ

る旨記載または記録された株主様から対象といたします。

４．贈呈時期

 対象となる株主様には、６月下旬の定時株主総会終了後の「定時株主総会決議ご通知」とともに「優

待選択用返信ハガキ」を発送させていただきます。

 株主様よりお送りいただいた「優待選択用返信ハガキ」を当社にて受領・確認後、順次発送をさせて

いただきます。

以 上